
Středisko volného času Dobřichovický domek 
5. května 12, 252 29 Dobřichovice 

             

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 3207676335/5500           IČO: 04626478            www.dobrichovickydomek.cz   
 

PŘIHLÁŠKA 
  

 

NÁZEV kroužku/aktivity/akce                         

Den a čas    
 
ÚPLATA za 1. pololetí musí být splacena do 31.10., za 2. pololetí do 15.03. daného roku. 
Informace k jednotlivým kroužkům najdete na webu: www.dobrichovickydomek.cz 

 
INFORMACE O ÚČASTNÍKOVI 

        

Jméno a příjmení  

Datum a místo narození  Národnost  

Škola  Třída  

Rodné číslo  Zdrav. pojišťovna  

Adresa  

 

ZAŠKRTNĚTE: Dítě MŮŽE – NEMŮŽE samo odcházet ze zájmového kroužku. 

   ZNEVÝHODNĚNÍ:   sociální  I  zdravotní   I  zdravotní postižení  I  žádné  

Při zdravotním znevýhodnění předložte lékařské potvrzení, že účastník může ZÚ navštěvovat. 

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮ NA INDIVIDUÁLNÍ POTŘEBY ÚČASTNÍKA: 

 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
 

DOSAŽITELNOST RODIČŮ     (vyplní osoby mladší 18 let) 

Jméno otce  Telefon  

 E-mail  

Jméno matky  Telefon  

 E-mail  

 
Souhlasím s tím, že osobní údaje o účastníkovi, budou používány v souladu s platnými právními 
předpisy, a to zejména Zákona č. 101 / 2000 Sb. O ochraně osobních údajů a o vedení údajů ve školní 
matrice. Dále souhlasím s pořízením fotografií a případným zveřejněním v rámci propagace 
Dobřichovického domku. Zákonný zástupce dává souhlas k případnému lékařskému ošetření. 

Zájmové útvary jsou kalkulovány zpravidla na období od září do ledna a od února do června. Úplata se 
skládá z nákladů na provoz ZÚ, spotřebované energie, materiál, část odměny pro vedoucího ZÚ.  

Zákonný zástupce a účastník se seznámil s vnitřním a provozním řádem organizace, účastník je 
povinen dodržovat Vnitřní řád a pravidla BOZP organizace i zájmového útvaru.  

 

DATUM a PODPIS zákonného zástupce 

 

 

 

 

 


